MneHkuH AHppen Hukonaesuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

281

288

290

292

293

294

295/1

295

296

297/1

297/2

297/3

297/4

297/5

298

299

300

339

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

DaTa
cocTaB/ieHus
oTyeTa

31.10.2025

20.10.2025

07.10.2025

25.12.2025

07.10.2025

16.10.2025

14.11.2025

08.10.2025

21.10.2025

14.10.2025

14.10.2025

14.10.2025

14.10.2025

14.10.2025

21.10.2025

22.10.2025

24.10.2025

09.10.2025

CBepeHun

MneHknH AHgpelnt Hukonaesuy

004281

15.04.2008

OOBbEKT OLLeHKHU

HeABNXNMOCTb

aBTOTPaHCNOPT

apeHa nometleHmns

3eMebHbIN
yyacTok

3[aHne C
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

3[aHne C
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

aBTOMOOUIb

aBTOMOOUNb

apeHaa nometleHus

apeHia nomMeuleHuna

apeHga nomMeleHus

apeHia nomMelleHuna

apeHga nomMelleHuna

apeHia nomMelleHuna

apeHga nomMeuleHuna

Hexxunnoe 3paHne

3[aHue C
3eMeJIbHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN



355

356

357

358

361

362

339

370

371

372

373

374

376

377

378

379

380

381

384

385

386

387

391

391

392

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

01.10.2025

01.10.2025

02.10.2025

11.11.2025

08.10.2025

06.10.2025

10.10.2025

14.10.2025

14.10.2025

14.10.2025

14.10.2025

14.10.2025

05.11.2025

11.11.2025

16.10.2025

16.10.2025

23.10.2025

21.10.2025

05.11.2025

21.10.2025

21.10.2025

21.10.2025

23.10.2025

23.10.2025

24.10.2025

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

apeHga nomMeuleHuna

apeHfia
aBTOMOOUNS

CeNbX03TEe3HUNKa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

LOM 1 3y

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

apeHaa 3emau

KBapTupa

LOM 1 3y

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMnda

3emMnsa

aBTOMOBUNL

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa



393/1

393/2

395

396

398

399

400

401

402

403

403/1

404

404/1

405

406

407

408

409

410

411

412/1

412/2

413

415

416

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

24.10.2025

24.10.2025

31.10.2025

05.11.2025

05.11.2025

04.11.2025

29.10.2025

06.11.2025

31.10.2025

21.11.2025

05.12.2025

12.11.2025

12.11.2025

11.11.2025

12.11.2025

14.11.2025

20.11.2025

17.11.2025

12.12.2025

28.11.2025

02.12.2025

02.12.2025

04.12.2025

30.12.2025

24.11.2025

aBTOMOOUNb

aBTOMObOUIb

aBTOMOOUNb

3eMna

[IOM 1 3y

KBapTupa

TpaHchopmaTopHas
noacTaHumns

TEXHUKa

KBapTupa, XXWaomn
oM

aBTOMOGUNN

aBTOMOOUNb

aBTOMOOUNN

34aHne

apeHga nomMeuleHuna

nomewieHue

TeXHUKa

apeHAaa npuuena

TeXHUKa

Coopy>XeHue

aBTOMOOUNb

COOpY>XeHus

COOpY>XeHus

HEONBUNXUNMOCTb

apeHaa noMeLleHns

apeHga nomMeuleHna

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka ABUXXUMOro
MMylLLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXNUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OLeHKa ABMXXMMOro
nMylLLlecTsa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



417/1

417/2

422

423

424

428

431

433

434

435

438

439

440

441

442

443

444

445

446

447

449

450

454

455

456

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

29.12.2025

29.12.2025

07.11.2025

11.11.2025

11.11.2025

13.11.2025

19.11.2025

20.11.2025

20.11.2025

20.11.2025

25.11.2025

25.11.2025

25.11.2025

25.11.2025

25.11.2025

25.11.2025

10.12.2025

02.12.2025

02.12.2025

02.12.2025

27.11.2025

25.11.2025

01.12.2025

02.12.2025

02.12.2025

apeHga nomeuleHuna

apeHaa nometleHus

aBTOMOOUNb

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

[MpaBo apeHbl
3eMesibHOro
yyacTKa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

3eMesbHbIN
yyacTok

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

cepBuUTyT 3y

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

apeHa noMmeLleHns

aBTOMOOUNL

3eMnsa

npvuen

KBapTUpa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH



458

459

460

461

462

463

464

467

468

469

470

472/1

472/2

473

475

476

477

478

480

484

486

487

488

490

492

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

02.12.2025

02.12.2025

28.11.2025

04.12.2025

02.12.2025

05.12.2025

05.12.2025

05.12.2025

05.12.2025

05.12.2025

05.12.2025

05.12.2025

05.12.2025

08.12.2025

08.12.2025

12.12.2025

13.12.2025

14.12.2025

09.12.2025

17.12.2025

17.12.2025

17.12.2025

17.12.2025

18.12.2025

25.12.2025

KBapTupa

KBapTupa

aBTOMOOUNb

KBapTupa

aBTOMOOUNb

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

aBTOMOOUNL

apeHaa nometleHus

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

apeHia nomMelleHna

KBapTupa

KBapTupa

aBTOTPaHCNOPT

3eMenbHbIN
yyacTok

apeHga nomMeuleHna

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeIBMXUMOCTHN

OueHka ABUXUMOro
MMyLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN



OueHka

498 000 "OKL, 19.12.2025 apeHna noMmeLlleHus pbIHOYHas HeBKAMOCTH
501 000 "OKL" 22.12.2025 KBapTupa pbIHOYHas Ouerka
HEOBUXUMOCTM
504 000 "OKL" 22.12.2025 KBapTupa pblHOYHasA OueHka
HeBUXUMOCTM
505 000 "OKL" 22.12.2025 KBapTupa pbIHOYHasA Ouenka
HEBUXUMOCTM
506 000 "OKL" 22.12.2025 KBapTupa pbIHOYHasA Ouerka
HeBUXUMOCTM
507 000 "OKL" 22.12.2025 KBapTupa pbIHOYHasA Ouenka
HeOBUXNUMOCTK
508 000 "OKL" 22.12.2025 KBapTUpa pbIHOYHas! Ouenka
HeBUXUMOCTM
509 000 "OKL" 23.12.2025 KBapTupa pbIHOYHasA Ouenka
HeOBUXUMOCTK
510 000 "OKL" 23.12.2025 KBapTMpa PLIHOYHAS Ouenka
HeBUXUMOCTM
512 000 "OKL" 24.12.2025 KBapTupa pbIHOYHASA Ouehka
HeBUXUMOCTK
" " OueHka
513/1 000 "OKL, 23.12.2025 apeHAa noMeLlleHuns pbIHOYHas HeABUKMMOCTH
513/2 000 "OKL" 23.12.2025 chaHue c 3emnei pbIHOYHas OueHka
HeBUXUMOCTK
515 000 "OKLU" 23.12.2025 apeHAa NMoMeLLeHNs | PbIHOYHas Ouerka
HEeBUXUMOCTM
516 000 "OKL" 19.12.2025 apeHaa noMelleHns | pblHOYHas OueHka
HeBUXUMOCTK
517 000 "OKL" 25.12.2025 KBapTupa pbIHOYHAs Ouenka
HEOBUXUMOCTM
518 000 "OKL" 26.12.2025 KBapTupa pbIHOYHaA OueHka
HeBUXUMOCTK
519 000 "OKL" 26.12.2025 KBapTMpa pbIHOYHas OueHka
HEeOBUXUMOCTM
520 000 "OKL" 26.12.2025 KBapTupa pblIHOYHasA Ouenka
HeBUXUMOCTM
522 000 "OKL" 26.12.2025 KBapTupa pbIHOYHas OueHka
HEBUXUMOCTM
523 000 "OKL" 31.12.2025 obopynoBaHe pbIHOYHaS Ouetka ABIkIMOro

mMmyuiecTtBa



	Пленкин Андрей Николаевич

