

Пленкин Андрей Николаевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Пленкин Андрей Николаевич			
Номер в реестре членов РОО		004281			
Дата включения в реестр членов РОО		15.04.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
281	ООО "ОКЦ"	31.10.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
288	ООО "ОКЦ"	20.10.2025	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
290	ООО "ОКЦ"	07.10.2025	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
292	ООО "ОКЦ"	25.12.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
293	ООО "ОКЦ"	07.10.2025	здание с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
294	ООО "ОКЦ"	16.10.2025	здание с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
295/1	ООО "ОКЦ"	14.11.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
295	ООО "ОКЦ"	08.10.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
296	ООО "ОКЦ"	21.10.2025	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
297/1	ООО "ОКЦ"	14.10.2025	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
297/2	ООО "ОКЦ"	14.10.2025	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
297/3	ООО "ОКЦ"	14.10.2025	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
297/4	ООО "ОКЦ"	14.10.2025	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
297/5	ООО "ОКЦ"	14.10.2025	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
298	ООО "ОКЦ"	21.10.2025	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
299	ООО "ОКЦ"	22.10.2025	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
300	ООО "ОКЦ"	24.10.2025	здание с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
339	ООО "ОКЦ"	09.10.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

355	ООО "ОКЦ"	01.10.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
356	ООО "ОКЦ"	01.10.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
357	ООО "ОКЦ"	02.10.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
358	ООО "ОКЦ"	11.11.2025	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
361	ООО "ОКЦ"	08.10.2025	аренда автомобиля	рыночная	Оценка движимого имущества
362	ООО "ОКЦ"	06.10.2025	сельхозтезнико	рыночная	Оценка движимого имущества
339	ООО "ОКЦ"	10.10.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
370	ООО "ОКЦ"	14.10.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
371	ООО "ОКЦ"	14.10.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
372	ООО "ОКЦ"	14.10.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
373	ООО "ОКЦ"	14.10.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
374	ООО "ОКЦ"	14.10.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
376	ООО "ОКЦ"	05.11.2025	дом и зу	рыночная	Оценка недвижимости
377	ООО "ОКЦ"	11.11.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
378	ООО "ОКЦ"	16.10.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
379	ООО "ОКЦ"	16.10.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
380	ООО "ОКЦ"	23.10.2025	аренда земли	рыночная	Оценка недвижимости
381	ООО "ОКЦ"	21.10.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
384	ООО "ОКЦ"	05.11.2025	дом и зу	рыночная	Оценка недвижимости
385	ООО "ОКЦ"	21.10.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
386	ООО "ОКЦ"	21.10.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
387	ООО "ОКЦ"	21.10.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
391	ООО "ОКЦ"	23.10.2025	земля	рыночная	Оценка недвижимости
391	ООО "ОКЦ"	23.10.2025	земля	рыночная	Оценка недвижимости
392	ООО "ОКЦ"	24.10.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

393/1	ООО "ОКЦ"	24.10.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
393/2	ООО "ОКЦ"	24.10.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
395	ООО "ОКЦ"	31.10.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
396	ООО "ОКЦ"	05.11.2025	земля	рыночная	Оценка недвижимости
398	ООО "ОКЦ"	05.11.2025	дом и зу	рыночная	Оценка недвижимости
399	ООО "ОКЦ"	04.11.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
400	ООО "ОКЦ"	29.10.2025	Трансформаторная подстанция	рыночная	Оценка недвижимости
401	ООО "ОКЦ"	06.11.2025	техника	рыночная	Оценка движимого имущества
402	ООО "ОКЦ"	31.10.2025	квартира, жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
403	ООО "ОКЦ"	21.11.2025	автомобили	рыночная	Оценка движимого имущества
403/1	ООО "ОКЦ"	05.12.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
404	ООО "ОКЦ"	12.11.2025	автомобили	рыночная	Оценка движимого имущества
404/1	ООО "ОКЦ"	12.11.2025	здание	рыночная	Оценка недвижимости
405	ООО "ОКЦ"	11.11.2025	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
406	ООО "ОКЦ"	12.11.2025	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
407	ООО "ОКЦ"	14.11.2025	техника	рыночная	Оценка движимого имущества
408	ООО "ОКЦ"	20.11.2025	аренда прицепа	рыночная	Оценка движимого имущества
409	ООО "ОКЦ"	17.11.2025	техника	рыночная	Оценка движимого имущества
410	ООО "ОКЦ"	12.12.2025	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
411	ООО "ОКЦ"	28.11.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
412/1	ООО "ОКЦ"	02.12.2025	сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
412/2	ООО "ОКЦ"	02.12.2025	сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
413	ООО "ОКЦ"	04.12.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
415	ООО "ОКЦ"	30.12.2025	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
416	ООО "ОКЦ"	24.11.2025	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости

417/1	ООО "ОКЦ"	29.12.2025	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
417/2	ООО "ОКЦ"	29.12.2025	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
422	ООО "ОКЦ"	07.11.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
423	ООО "ОКЦ"	11.11.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
424	ООО "ОКЦ"	11.11.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
428	ООО "ОКЦ"	13.11.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
431	ООО "ОКЦ"	19.11.2025	Право аренды земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
433	ООО "ОКЦ"	20.11.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
434	ООО "ОКЦ"	20.11.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
435	ООО "ОКЦ"	20.11.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
438	ООО "ОКЦ"	25.11.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
439	ООО "ОКЦ"	25.11.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
440	ООО "ОКЦ"	25.11.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
441	ООО "ОКЦ"	25.11.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
442	ООО "ОКЦ"	25.11.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
443	ООО "ОКЦ"	25.11.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
444	ООО "ОКЦ"	10.12.2025	сервитут Зу	рыночная	Оценка недвижимости
445	ООО "ОКЦ"	02.12.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
446	ООО "ОКЦ"	02.12.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
447	ООО "ОКЦ"	02.12.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
449	ООО "ОКЦ"	27.11.2025	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
450	ООО "ОКЦ"	25.11.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
454	ООО "ОКЦ"	01.12.2025	земля	рыночная	Оценка недвижимости
455	ООО "ОКЦ"	02.12.2025	прицеп	рыночная	Оценка движимого имущества
456	ООО "ОКЦ"	02.12.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

458	ООО "ОКЦ"	02.12.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
459	ООО "ОКЦ"	02.12.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
460	ООО "ОКЦ"	28.11.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
461	ООО "ОКЦ"	04.12.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
462	ООО "ОКЦ"	02.12.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
463	ООО "ОКЦ"	05.12.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
464	ООО "ОКЦ"	05.12.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
467	ООО "ОКЦ"	05.12.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
468	ООО "ОКЦ"	05.12.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
469	ООО "ОКЦ"	05.12.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
470	ООО "ОКЦ"	05.12.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
472/1	ООО "ОКЦ"	05.12.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
472/2	ООО "ОКЦ"	05.12.2025	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
473	ООО "ОКЦ"	08.12.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
475	ООО "ОКЦ"	08.12.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
476	ООО "ОКЦ"	12.12.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
477	ООО "ОКЦ"	13.12.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
478	ООО "ОКЦ"	14.12.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
480	ООО "ОКЦ"	09.12.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
484	ООО "ОКЦ"	17.12.2025	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
486	ООО "ОКЦ"	17.12.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
487	ООО "ОКЦ"	17.12.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
488	ООО "ОКЦ"	17.12.2025	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
490	ООО "ОКЦ"	18.12.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
492	ООО "ОКЦ"	25.12.2025	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости

498	ООО "ОКЦ"	19.12.2025	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
501	ООО "ОКЦ"	22.12.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
504	ООО "ОКЦ"	22.12.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
505	ООО "ОКЦ"	22.12.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
506	ООО "ОКЦ"	22.12.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
507	ООО "ОКЦ"	22.12.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
508	ООО "ОКЦ"	22.12.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
509	ООО "ОКЦ"	23.12.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
510	ООО "ОКЦ"	23.12.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
512	ООО "ОКЦ"	24.12.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
513/1	ООО "ОКЦ"	23.12.2025	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
513/2	ООО "ОКЦ"	23.12.2025	сдание с землей	рыночная	Оценка недвижимости
515	ООО "ОКЦ"	23.12.2025	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
516	ООО "ОКЦ"	19.12.2025	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
517	ООО "ОКЦ"	25.12.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
518	ООО "ОКЦ"	26.12.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
519	ООО "ОКЦ"	26.12.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
520	ООО "ОКЦ"	26.12.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
522	ООО "ОКЦ"	26.12.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
523	ООО "ОКЦ"	31.12.2025	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества